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         Łódź, dnia 03.06.2025 r. 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

zawiadamia o publicznym kolokwium w postępowaniu habilitacyjnym 

Pana  dr. Przemysława Dominika Hajka . 

 

Postępowanie habilitacyjne  zostało wszczęte  za pośrednictwem RDN-u w dniu 10.10.2024 r. 

Publiczne kolokwium odbędzie się w trybie zdalnym w dniu 18.06.2025 r. i rozpocznie się o godz. 10.00. 

 

Określenie osiągnięcia naukowego będącego podstawą o ubieganie się o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego: "Powidoki" - projekt graficzny magazynu artystyczno-naukowego. 

 

Link do spotkania:  

https://asp-lodz.webex.com/meet/hab 

 
Członkowie wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej do składu komisji habilitacyjnej: 
 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Kamil Kuskowski – Akademia Sztuki w Szczecinie; 
2. Recenzent komisji: dr hab. Agnieszka Nawrocka – Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach; 
3. Recenzent komisji: dr hab. Danuta Dąbrowska-Wojciechowska; Akademia Sztuki w Szczecinie; 
4. Recenzent komisji: dr hab. Jacek Mrowczyk – Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach. 

 
Członkowie wyznaczeni przez Radę ds. stopni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego  
w Łodzi do składu komisji habilitacyjnej: 

5. Recenzent komisji: dr hab. Agnieszka Ziemiszewska- Maik; Polsko-Japońska Akademia Technik 
Komputerowych; 

6. Członek komisji: prof. dr hab. Sławomir Kosmynka; Akademia Sztuk Pięknych  
im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi; 

7. Sekretarz komisji: dr hab. Łukasz Nawrot, prof. uczelni Akademia Sztuk Pięknych  
im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi. 

 
Materiały habilitacyjne i recenzje w formie elektronicznej udostępnione są  pod nazwiskiem Habilitanta 

na stronie BIP  Akademii Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi:  

https://bip.asp.lodz.pl/doktorat-lub-habilitacja/dh-przemyslaw-dominik-hajek 

 
Z wyrazami szacunku 

 
dr hab. Małgorzata Dobrzyniecka-Kojder, prof. uczelni 

Przewodnicząca Rady ds. stopni 
Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

https://asp-lodz.webex.com/meet/hab
https://bip.asp.lodz.pl/doktorat-lub-habilitacja/dh-przemyslaw-dominik-hajek
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Otrzymują: 

− ASP Gdańsk  

− ASP w Katowicach 

− ASP w Warszawie  

− ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  

− ASP im. Jana Matejki w Krakowie 

− Akademia Sztuki w Szczecinie 

− Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych w Warszawie 

− Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu  

− ASP im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

− Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie 

− Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

− Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

− Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

− Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

− Uniwersytet Rzeszowski 

− Uniwersytet Śląski w Katowicach 

− Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

− Uprawnieni do umieszczania informacji na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej ASP w Łodzi. 


